
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

ルドルフ・ミーシャ

ミアキス

拳闘士

13

2460

暗視、猫変化、獣性の発露

男 20

大きな遺跡を発見したことがある
命を救われたことがある
毒を飲んだことがある

15

8

2

6 13 34 + 2 6

11 10 36 6

6 20 34 5

7 6 21 3

12 7 21 + 2 3

8 11 21 3

グラップラー

コンジャラー

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

13

7

9

3

1

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

両手利き

武器習熟A/格闘

二刀流

命中強化

双撃

魔力撃

頑強

220

225

2120

IB39

3143

2120

2123

2120

IB32

IB31

IB30

IB32

IB30

IB39

IB29

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

ミアキス語

○ ○

○ ○

○ ○

○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

クリティカルレイ

リスト専用化

アンクル専用化

ブレードスカート専用化

50

50

50

628 778

0

13 19 19 18

0

0

荊のローブ 2

19

2

2グラップラー

パワーリスト

パワーアンクル

1H拳

1H#

5

10 -1

21

20

9 19 10

9 19 15

冒険者セット

着替えセット

魔晶石5点x14

スカウト用ツール

巧みの指輪

金マテカA級x24

アウェイクポーションx3
魔香草x8

1629

3 41 123 19 2 75

0/× 15 16 16 42

操霊魔法 7 10

悪寒のウィッグ

ウサギのピアス

ひらめき眼鏡

幸運のお守り

迷彩ローブ

宗匠の腕輪

ブレードスカート

韋駄天ブーツ

アルケミーキット

叡智の腕輪

根っからの冒険家のやんちゃな性格で。北に遺跡があれば探索し、南に魔宮があれば探索。
無鉄砲に突っ込み巨大遺跡の最深部にある「万能の願望器」に満たされた毒を一口飲んでしまい死の淵に…
その時たまたまパーティを組んでいた人物に解毒してもらいことなきを得る。
そんなことがあっても懲りることなくまた好奇心旺盛に探検を続けるのである。
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