種族	ミアキス	種族特徴	暗視、	猫変化、	獣性	色の発露	
生まれ	拳闘士	性別	男			年齢	20
冒険者Lv	13			に遺跡を発 なわれたこ			ぶある
経験点	2460			れんだこと			

	能力值		A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	15	器用度	6	13		34 + 2	6
ΙX	15	敏捷度	11	10		36	6
体	8	筋力	6	20		34	5
144	0	生命力	7	6		21	3
.,	2	知力	12	7		21 + 2	3
心		精神力	8	11		21	3

技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	13		
コンジャラー	7		
スカウト	9		
エンハンサー	3		
アルケミスト	1		

戦闘特技			
追加攻撃	220 р	命中強化	IB32 p
投げ攻撃	225 p	双擊	IB30 p
カウンター	2120p	魔力撃	IB39 p
鎧貫き	IB39 p	頑強	IB29 p
バトルマスター	3143p		р
トレジャーハント	2120p		р
ファストアクション	2123 _p		р
影走り	2120 _p		р
両手利き	IВ32 р		р
武器習熟A/格闘	IВ31 р		р
二刀流	IВ30 р		р

言語	会話	読文
交易共通語	0	0
魔動機文明語	0	0
魔法文明語	0	0
ミアキス語	0	

練技/呪歌/騎芸/賦術	
キャッツアイ	
ガゼルフット	
マッスルベアー	
クリティカルレイ	

名誉アイテム	点数
リスト専用化	50
アンクル専用化	50
ブレードスカート専用化	50
	778

技能	技能	基本		基本追加	AH L. EE	
投肥	レベル	命中力	回避力	ダメージ	短し相	
ファイター	0				鎧	荊のローブ
グラップラー	13	19	19	18	盾	

ファイター	U				鎧 刑のローノ	2		2
グラップラー	13	19	19	18	盾			
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			
シューター	0				回避技能 グラップラー	合計値	19	2
					V =			

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
パワーリスト	1H拳	5		2d+ 21	9	19	10										
パワーアンクル	1H#	10	-1	2d+ 20	9	19	15										
				2d+													

一般装備品	(消耗チェック)
冒険者セット	00000
着替えセット	00000
魔晶石5点x14	00000
スカウト用ツール	00000
巧みの指輪	00000
	00000

アウェイ	゙クポーショ	1ンx3	00000
魔香草x8	3		00000
			00000
			00000
			00000
所持金	1629	預金·借金	

必要

ランク 筋力 回避力 防護点

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP
3 _m	41 m	123 _m	2d+ 19	2	75

	L			G			
_	_						_
		魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	
		操霊魔法	7	10			

魔物	羽知識/弱点	先	制力	生命	抵抗	精神
2d+	0/×	2d+	15	2d+	16	2d+

	'
精神抵抗	MP
2d+ 16	42

1	操霊魔法	7	10		
J					
1					
1					
J					

	装備品	説明
頭	悪寒のウィッグ	
耳	ウサギのピアス	
顔	ひらめき眼鏡	
首	幸運のお守り	
背中	迷彩ローブ	
右手	宗匠の腕輪	
腰	ブレードスカート	
足	韋駄天ブーツ	
その作	サアルケミーキット	

装備品	説明
左手 叡智の腕輪	

艮っからの冒険家のやんちゃな性格で。北に遺跡があれば探索し、南に魔宮があれば探索。
無鉄砲に突っ込み巨大遺跡の最深部にある「万能の願望器」に満たされた毒を一口飲んでしまい死の淵に…
その時たまたまパーティを組んでいた人物に解毒してもらいことなきを得る。
そんなことがあっても懲りることなくまた好奇心旺盛に探検を続けるのである。

チェック

—— 自動失敗 —